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Super Oil Cleaner płyn do
gruntownego czyszczenia
i odtłuszczania 1l
Cena brutto 23,40 zł

Cena netto 19,02 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-4 dni robocze

Kod produktu D145/1

Kod EAN 590176903357

Opis produktu
Płyn intensywnie czyszczący i odtłuszczający Dolphin Super Oil Cleaner (Super Oil) 1L

Dolphin Super Oil Cleaner (Super Oil) to silny środek do usuwania mocnych zabrudzeń olejowo-tłuszczowych z powierzchni
okapów kuchennych, kratek i ciągów wentylacyjnych a także elementów ze stali nierdzewnej. Bieżącego i gruntownego mycia
posadzek, kostki brukowej, elewacji budynków, nawierzchni ram drzwiowych i okiennych z PCV. Bardzo skuteczny również w
praniu zaolejonych materiałów oraz o uniwersalnym zastosowaniu zarówno w automatach myjących, myjkach ciśnieniowych i
doczyszczaniu ręcznym. Super Oil Cleaner (Super Oil) jest alkalicznym i niskopieniącym koncentratem do czyszczenia
wszelkich silnie zanieczyszczonych i zatłuszczonych powierzchni, odpornych na działanie środków alkalicznych. Wyróżnia się
wysoką skutecznością działania w gruntownym myciu i doczyszczaniu materiałów, nawierzchni i posadzek podłogowych,
pozostawiając przyjemny zapach.
 

Opakowanie: 1 litr (butelka)
Przeznaczenie: gruntowne czyszczenie i odtłuszczanie powierzchni
Obszar stosowania: zakłady przemysłowe, domy pomocy społecznej, zakłady przetwórstwa spożywczego, gastronomia,
służba zdrowia, warsztaty ślusarskie, serwisy samochodowe, szkoły, markety, stacje paliwa, instytucje użyteczności
publicznej, mycie szybów wentylacyjnych
Właściwości płynu: czyszczące / odtłuszczające
Skutecznie usuwa smary, oleje syntetyczne i tłuszcze pochodzenia organicznego
Do mycia ręcznego i maszynowego (łącznie z myjkami ciśnieniowymi)
Stosowany również do prania odzieży roboczej
pH 12
Produkt do użytku profesjonalnego
Produkt dostępny również w innych opakowaniach 
Okres przydatności produktu: 2 lata

Sposób użycia:

W zależności od stopnia zabrudzenia, stosować w automatach myjących i myjkach ciśnieniowych lub myciu ręcznym w
roztworach roboczych o rozcieńczeniu od 50 ml do 500 ml koncentratu /10 l wody. Do silnych zabrudzeń stosować
rozcieńczenie od 500 ml do 1l /10l wody, a do prania materiałów od 10 ml do 100 ml / 10l wody.

Najczęściej zadawane pytania:  

Czy ten płyn nadaje się do mycia elementów ze stali nierdzewnej ? 
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Oczywiście, że tak. Płyn nadaje się do powierzchni stalowych - nie niszczy ich wyglądu. 

Potrzebuję mocnego środka do prania ubrań z zabrudzeń warsztatowych tj. oleje, smary. Co mogą mi Państwo polecić ? 

Zdecydowanie tutaj polecamy Super Oil Cleaner. Mocno zabrudzone ubrania zamoczyć w wodzie z dodatkiem powyższego płynu. 
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